BrOY "4e60KCapCKOe noznucaro undposoi

YOP nmenn B.M.
KpacHoBa"

nognucbto: BINOY "Yebokcapckoe
YOP nmenn B.M. KpacHosa"
MwHcnopTa Yysawwun

MwuHcnopTa YyBawwm

v [Nata: 2023.08.31 14:00:03 +03'00"

I'PA®HUK YYEBHOI'O IMPOLECCA

Ha 2023-2024 yu. 200

4 KYPCA

no cneyuanvnocmu 49.02.01 ¢puzuueckan Kynomypa

nm. 01

T'PA®UK YYEBHOTI'O ITPOLIECCA

nexabpb

CcenTAOpL OKTSIOpB HOsIOpBL
[/Iam 1| 8 |15]122|29| 6 |13|20|27| 3 |10|17|24| 1
Col2|9|16|23|30| 7 |14f21|28| 4 |11|18|25] 2
Be | 3|10|17|24| 1| 8 |15)22|29| 5 |12|19|26| 3
[lon| 4 | 11|18 |25| 2 | 9 |16|23|30| 6 |13]20|27| 4
Bm | 5|12|19|26| 3 |10|17|24|31]| 7 |14|21|28]| 5
Cp | 6|13]20|27| 4 |11|18|25| 1| 8 |15|22|29| 6
Ym | 7 |14]|21|28| 5 |12|19]|26| 2 | 9 |16]|23|30]| 7
14 Hepenb
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OpraHu3auus 1 npoBeaeHue y4e6Ho-
TPEHUPOBOYHbIX 3aHATUN U
PYKOBOACTBO COPEBHOBATENLHOM
AEATENIbHOCTbIO CMOPTCMEHOB B
n3bpaHHOM BuZe cropTa

WHOCTpaHHBIN A3bIK

162

84

78

SIHBaph

denpans
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M[K.01.01

W36paHHbIvi BUA crnopTa ¢ METOAMKO
TPEHUPOBKU N PYKOBOACTBa
CODEBHOBaTeﬂbHOVI AeATenbHOCTb
CMOPTCMEHOB

162

84

78

nM. 02

OpraHusauus (uakynbTypHoO-
CMOPTUBHOMN [1EATENBLHOCTN Pa3NNYHbIX
BO3PACTHbIX rPYNn HaceneHus

594

308

286

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

MIK. 02.01

Ba3zoBble 1 HOBblE PU3KYNbTYPHO-
CMNOPTUBHbIE BUAbI AEATENTbHOCTU C
MEeTOZIMKON 030POBUTENLHON
TPEHUPOBKN

216

112

104

MIK. 02.02

OpraHu3auvs puskynbTypHO-
CMOPTUBHON paboTbl

216

112

104

MIK 02.03

TleuebHas cuamnyeckas KynbTypa u
Maccax

162

84

78

MM. 03

MeToaunyeckoe obecneyeHne
opraHusauum uaKynbTypHO-
CMOPTUBHON AeATENBLHOCTN

162

84

78

MIK. 03.01

TeopeTU4HCK1Ee U NpUKIagHbIE acnekTbl
MeToAnYHCKopaboThl Negarora no
busnyeckon KynbType 1 cnopTty

84

78

IMPON3BOACTBEHHA S [TPAKTUKA T10 ITPO®UIIIO CITELITUAJTIBHOCTU

nn.o2

Mpon3BoACcTBEHHAs NpaKTUKa

108

108

nan

I'IpouaBo,qcmeHHaﬂ npakTuka
(NpepaunnomHas)

144

144

WToro

972

504

468

3amMecTuTens IupeKTopa mno yueOHol padote

30 31 32

MIOHB

18

25
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4 Hepenn

6 Hepenb

34 35 36 37

N.I'. JTazapeBa

TFOCYJAPCTBEHHASA (MTOI'OBAS) ATTECTALIUSA
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