ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА 4 КУРСА

на 2023-2024 уч. год

по специальности 49.02.01 физическая культура

			Из н	INX																		П	РАФИ	КУЧ	ЕБНО	го п	РОЦ	ECCA	١																			
							сентябр		сентябрь		сентябрь				окт	ябрь		T	н	юябрі	брь		декабр			5	нвар	ь		февраль			март					апрел	ь		май		й		ин	июнь		
					Пят	1	8	15	22	29	6 1	13 2	20 2	27	3 1	0 17	7 24	1	8	15 2	2 2	29 5	12	19 2	26 2	9	16	23	2	9 1	6 23	3 30	6	13	20	27	4 1	1 18	25	1	8 1	15 23	2					
					Сб	2	9	16	23	30	7 1	14 2	21 2	28	4 1	1 18	8 25	2	9	16 2	3 3	80 6	13	20 2	27 3	10	17	24	3	10 1	7 24	4 31	7	14	21	28	5 1	2 19	26	2	9 1	16 23	3					
	Наименование дисциплины				Вс	3	10	17	24	1	8 1	15 2	22 2	29	5 1	2 19	9 26	3	10	17 2	4 3	31 7	14	21 2	28 4	- 11	18	25	4	11 1	8 25	5 1	8	15	22	29	6 1	3 20	27	3	10 1	17 2	4					
Nº					Пон	4	11	18	25	2	9 1	16 2	23 3	30	6 1	3 20	27	4	11	18 2	5	1 8	15	22 2	29 5	12	19	26	5	12 1	9 26	6 2	9	16	23	30	7 1	4 21	28	4	11 1	18 2	5					
		8			Bm	5	12	19	26	3 .	10 1	7 2	24 3	31	7 1	4 2	1 28	5	12	19 2	6	2 9	16	23 3	30 6	13	20	27	6	13 2	0 27	7 3	10	17	24	1	8 1	5 22	29	5	12 1	19 20	6					
					Cp q_m	6	13	20	27	4	11 1	18 2	25	1	8 1	5 22	2 29	6	13	20 2	7	3 10	17	24 3	31 7	14	21	28	7	14 2	1 28	3 4	11	18	25	2	9 1	6 23	30	6	13 2	20 2	7					
			стр	эстр		7	14	21	28	5	12 1	19 2	26	2	9 1	6 23	3 30	7	14	21 2	8	4 11	18	25	1 8	15	22	1	8	15 2	2 29	5	12	19	26	3	10 1	7 24	31	7	14 2	21 28	3					
		цее кол-во	На I семестр	семес							14 недель							3 нед		:	2 нед					13	неде	ль							4 нед	ели			6 недель									
		Общ	Hale	Ha II		1	2	3	4	5	6	7	8	9 1	10 1	1 12	2 13	14	15	16	17 1	18 19	20	21	22 2:	3 24	25	26	27	28 2	9 30	31	32	33	34	35	36 3	7 38	39	40	41 4	42 43	3					
Общие гум	манитарные и социально-экономические дисциплины	54	28	26		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2 .	2 2	2					2	2 .	2 2	2	2	2	2	2	2	2	2															
1	Иностранный язык	54	28	26		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2 2	2 2	2	2					2	2	2 2	2	2	2	2	2	2 2	2	2															
	Профессиональные модули	918	476	442		34	34	34	34	34	34	34	34	34	34 3	34 3	4 34	34					34	34	34 3	4 34	34	34	34	34	34 34	4 34	34															
ПМ. 01	Организация и проведение учебно- тренировочных занятий и руководство соревновательной деятельностью спортсменов в избранном виде спорта	162	84	78		6	6	6	6	6	6	6	6	6	6 (6 6	i 6	6		ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА ПО ПРОФИЛЮ СПЕЦИАЛЬНОСТИ		КАНИКУЛЫ	6	6	6 6	6	6		6	6	5 6	6	6							FOCYJAPCTBEHHAS (MTOFOBAS) ATTECTATIUS								
МДК.01.01	Избранный вид спорта с методикой тренировки и руководства соревновательной деятельностью спортсменов	162	84	78		6	6	6	6	6	6	6	6	6	6 (6 6	6	6		илио спец		КАНИ	6	6	6	6 6	6	6	6	6	5 6	6	6	ТАЦИЯ		стика				AM ATTE								
ПМ. 02	Организация физкультурно- спортивной деятельности различных возрастных групп населения	594	308	286		22	22	22	22	22	22 2	22 2	22 2	22 1	22 2	2 22	2 22	22		ПО ПРОФ			22	22 1	22 2	2 22	22	22	22	22 2	2 22	2 22	22	AA ATTECI		АЯ ПРАК				OLOBA								
МДК. 02.01	Базовые и новые физкультурно- спортивные виды деятельности с методикой оздоровительной тренировки	216	112	104		8	8	8	8	8	8	8	8	8	8 8	8 8	8	8		РАКТИКА			8	8	8 8	8	8	8	8	8	3 8	8	8	ПРОМЕЖУТОЧНА		ПРЕЛЛИПЛОМНАЯ ПРАКТИКА				AS (MT								
МДК. 02.02	Организация физкультурно- спортивной работы	216	112	104		8	8	8	8	8	8	8	8	8	8 8	8 8	8	8		НАЯ П			8	8	8 8	8	8	8	8	8	8 8	8	8	POME		РЕЛЛ				E H								
МДК 02.03	Лечебная физическая культура и массаж	162	84	78		6	6	6	6	6	6	6	6	6	6 (6 6	6	6		BH			6	6	6 6	6	6	6	6	6	5 6	6	6	_						Ě	1							
ПМ. 03	массаж Методическое обеспечение организации физкультурно- спортивной деятельности	162	84	78		6	6	6	6	6	6	6	6	6	6 (6 6	6	6		зодств			6	6	6 6	6	6	6	6	6	5 6	6	6							TAPC								
	Теоретичнские и прикладные аспекты методичнскойработы педагога по физической культуре и спорту	162	84	78		6	6	6	6	6	6	6	6	6	6 (6 6	6	6		ПРОИЗ			6	6	6 6	6	6	6	6	6	5 6	6	6							LOCY)							
ПП.02	Производственная практика	108	108					T	T	T	T	T			Ť			ĺ					m						T																			
пдп	Производственная практика (преддипломная)	144		144				1	1					ı		ĺ							П			T				1																		
	Итого	972	504	468		36	36	36	36	36	36 3	36	36 3	36	36 3	6 36	36	36	36	36	36		36	36 3	36 30	36	36	36	36	36 3	6 36	36	36		36	36	36 3	6					3					